关于公示2023年北京交通大学大学生证券模拟大赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生证券模拟大赛组委会主办、经济管理学院承办的2023年北京交通大学大学生证券模拟大赛的评审工作已经结束。全校共有来13个学院（包括威海校区）的1091名学生报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出110名学生获奖，其中一等奖11人，二等奖34人，三等奖65人，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2023年12月19日至12月25日(5个工作日)，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：孙智宇
电    话：51688007
邮箱地址：szy@bjtu.edu.cn
附件：2023年北京交通大学大学生证券模拟大赛获奖名单
北京交通大学

大学生证券模拟大赛组委会

（本科生院代章）

2023年12月19日
附件：

2023年北京交通大学大学生第二十五届证券模拟大赛获奖名单

一等奖（11人）

	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名

	1
	22241220
	周杨
	7
	23322020
	谭科委

	2
	20221221
	陈一阳
	8
	22251321
	马骏鹏

	3
	21723001
	操飞凌
	9
	23321076
	袁英琪

	4
	23241198
	罗瑞
	10
	20726022
	谭芸凤

	5
	20726008
	丁积泽
	11
	23341073
	赵鑫柠

	6
	21291232
	江盛贝

二等奖（34人）

	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名

	1
	21241221
	王全丽
	18
	21241257
	殷子豪

	2
	23341105
	陈杰
	19
	20281334
	赵伟龙

	3
	20381300
	张庆杰
	20
	22251230
	李嘉骜

	4
	22241023
	曹帅
	21
	21251014
	罗天一

	5
	20221109
	覃罗榃
	22
	21241144
	潘舒凝

	6
	21211323
	冯凯军
	23
	19723025
	田梓汛

	7
	22271102
	吴友鸿
	24
	22241090
	陈耀国

	8
	22725058
	凌越
	25
	21721060
	卢述

	9
	23218144
	衣映滨
	26
	23301171
	赵励恒

	10
	21251301
	祖敖捷
	27
	22241155
	陈潞

	11
	22241067
	何育轩
	28
	23221004
	付玉鑫

	12
	20251313
	雍喆尧
	29
	20241287
	杨朋

	13
	23301047
	王嘉胜
	30
	22251296
	何景武

	14
	22231131
	李悦
	31
	20251170
	张拯铭

	15
	21241117
	李子翎
	32
	22241080
	夏彬原

	16
	21311055
	楚志鹏
	33
	23251221
	闫振兴

	17
	23211204
	贺勋
	34
	23251314
	程宇航

三等奖（65人）
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名

	1
	23241040
	王承金
	34
	23331120
	菅治涵

	2
	21221336
	麻佳富
	35
	22251092
	张恒源

	3
	23281247
	王家顺
	36
	21221081
	邱志敏

	4
	20281330
	吾提库尔·阿力木江
	37
	22725018
	吕婧远

	5
	20723069
	王远
	38
	22726042
	陈胤伟

	6
	21271137
	张皓程
	39
	21221045
	鲁哲涵

	7
	22251317
	周文菀
	34
	23331120
	菅治涵

	8
	20211343
	黄全栋
	35
	22251092
	张恒源

	9
	23241260
	齐业伟
	41
	22221182
	马肃爽

	10
	23271105
	王奕逍
	42
	22251245
	吴景祺

	11
	21211382
	范书圆
	43
	23221217
	禚凯林

	12
	21322005
	葛震宇
	44
	22301022
	王明辉

	13
	20251297
	周子杰
	45
	21271133
	吴景雯

	14
	22291194
	杨荣国
	46
	22241117
	何文馨

	15
	23291067
	阿拜·阿扎提
	47
	21271141
	赵天意

	16
	22211373
	赵海淳
	48
	21231179
	程昊

	17
	21726073
	邢馥薇
	49
	21721021
	苏逸壕

	18
	22231285
	龙欣雨
	50
	22241200
	常嘉仪

	19
	21725055
	李龙旭
	51
	22221305
	杨笛

	20
	22726014
	刘昌
	52
	22331099
	刘焘瑀

	21
	22221124
	高煜博
	53
	22211332
	李昕航

	22
	23281257
	张傲
	54
	20221111
	王凤旭

	23
	21724017
	刘雨桐
	55
	22241132
	张晓乐

	24
	21222047
	刘越阳
	56
	23281066
	艾力库提·玉苏普

	25
	23291247
	孙佳骏
	57
	20211127
	崔业康

	26
	21221326
	冯吉祥
	58
	23211060
	周其冰

	27
	23351017
	王振羽
	59
	22221119
	曹凯伦

	28
	21721020
	孙大一
	60
	22241245
	桂雨威

	29
	21241226
	伊祎
	61
	23725040
	左嘉丽

	30
	23241264
	申杰
	62
	23331174
	杨成武

	31
	23231038
	赵宇奇
	63
	22241026
	陈卓龙

	32
	22281141
	王轶嘉
	64
	22723043
	陈佳明

	33
	22725052
	何劲波
	65
	22251309
	王浩宇